
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 137/1/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie  nr 57/5/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 maja
2015  r.  w sprawie  powołania  komisji  do  oceny  przydatności  użytkowej
materiałów  zasobu  geodezyjnego  i  kartograficznego  w  Wydziale  Geodezji
Urzędu Miasta Lublin 

Na podstawie  art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne
i  kartograficzne (Dz.  U. z  2019 r.  poz.  725,  730 i  1309) w związku z § 27 ust.  1
rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 5 września 2013 r. w sprawie
organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1183), art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 poz. 511, 1571
i  1815)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j. t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października
2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1
W zarządzeniu nr  57/5/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  20 maja 2015 r.

w sprawie  powołania  komisji  do  oceny  przydatności  użytkowej  materiałów zasobu
geodezyjnego i kartograficznego w Wydziale Geodezji Urzędu Miasta Lublin w § 1: 

1) uchyla się pkt 3-5;

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Kinga  Kołodziej  –  pracownik  referatu  Miejski  Ośrodek  Dokumentacji
     Geodezyjnej i Kartograficznej – członek komisji;”;

3) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Emilia  Błaszczak  –  pracownik  referatu  Miejski  Ośrodek  Dokumentacji
     Geodezyjnej i Kartograficznej – członek komisji.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                            Prezydent Miasta Lublin 

                                                                (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 3726/01/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 3726/01/2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1) uchyla się pkt 3-5;
	2) pkt 6 otrzymuje brzmienie:
	„6) Kinga Kołodziej – pracownik referatu Miejski Ośrodek Dokumentacji      Geodezyjnej i Kartograficznej – członek komisji;”;
	3) pkt 8 otrzymuje brzmienie:
	„8) Emilia Błaszczak – pracownik referatu Miejski Ośrodek Dokumentacji      Geodezyjnej i Kartograficznej – członek komisji.”.
	§ 2
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

